
UCHWAŁA NR LXXIV/722/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Zakroczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 13i ust. 1, 2 i art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego gminy Zakroczym. 

§ 2. Przedmiotem opracowania jest obszar zawierający się w granicach administracyjnych gminy 
Zakroczym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
w Zakroczymiu 

 
 

Karol Figura 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1506, 1597, 1688, 1890, 

2029 i 2739 

Id: 3FC5F207-ACC9-447C-BEB9-9AEB8FE0E709. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opracowanie planu ogólnego jest zadaniem obligatoryjnym, wprowadzonym treścią ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1688). Niniejsza uchwała jest uchwałą intencyjną, która umożliwia rozpoczęcie prac nad 
projektem planu ogólnego. 

Rozpoczęcie procedury planistycznej, o której mowa w art. 13i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), umożliwi 
przygotowanie dokumentu w oparciu o obowiązujące przepisy prawa w terminie wskazanym ustawą, tj. do 
31 grudnia 2025 r. 

Biorąc pod uwagę powyższe, uznaje się za zasadne podjęcie uchwały intencyjnej, której następstwem będzie 
rozpoczęcie procedury sporządzania planu ogólnego dla gminy Zakroczym. 

Id: 3FC5F207-ACC9-447C-BEB9-9AEB8FE0E709. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/722/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


